
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

Výroční zasedání KPMKK, z. s. 
Plánované datum a čas schůze: 16. června 2023 09:00 

Datum a čas zahájení schůze: 16.06.2023 9:09:54 

Předsedající: Pavel Wagenknecht 

 

Návrh pořadu schůze: 
1. přivítání delegátů a hostů, úvodní slovo, 
2. zřízení a ustavení volební komise, 
3. volba členů volební komise, 
4. volba koordinátora spolku, 
5. odvolání předsedy spolku, 
6. odvolání 2. místopředsedkyně spolku, 
7. přijetí dodatku stanov spolku o zřízení dozorčí rady, 
přestávka v délce 15 minut 
8. schválení změn jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s., 
9. návrh na zrušení usnesení zasedání č. 13a-3/2 ze dne 3. 3. 2022 o určení orgánu, který projednává 
odvolání vůči rozhodnutí koordinátora, 
za 1. čtvrtletí roku 2023, 
11. návrh usnesení zasedání o povinnosti členů předsednictva a orgánů spolku poskytnout dozorčí 
radě veškerou součinnost při výkonu jejich činnosti, 
12. volba předsedy spolku, 
13. volba 2. místopředsedy spolku, 
14. přijetí kontrolního řádu spolku, 
přestávka v délce 20 minut 
15. stanovení počtu členů dozorčí rady, 
16. volba členů dozorčí rady, 
17. volba 1. místopředsedy spolku 
18. volba členů předsednictva 
19. potvrzení předsedy stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku, 
20. potvrzení předsedy stálé komise pro finance, 
21. potvrzení předsedy stálé komise pro sport, 
22. potvrzení předsedy stálé komise pro vzdělávání, 
23. potvrzení předsedy stálé komise pro kulturu, 
24. volba člena předsednictva PDM ČR, 
25. usnesení zasedání o schválení konání akce spolku s názvem Simulace 2023, 
26. odpovědi členů předsednictva na dotazy delegátů, 
27. volná diskuse; 
 

Vypracováním zápisu z jednání byl/a pověřen/a Ladislav Perný. 

 

Ověřovatel navržený ke schválení hlasováním: Tereza Gloserová 

Hlasování č. 1 

Hlasování o ověřovateli. 

SCHVÁLENO ZJEVNOU VĚTŠINOU 

PŘIJATO 

Ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání byl/a zvolen/a Tereza Gloserová. 

 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

Vyhlášena 2minutová přestávka do 16.06.2023 9:18:00. 

Přestávka byla předčasně ukončena v 16.06.2023 9:16:11. 

- z důvodu vyřešení technických problémů 

 

Hlasování č. 2 

Hlasování o pozměňovacím návrhu 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 3 

Hlasování k pořadu schůze 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Schválený pořad schůze: 

1. přivítání delegátů a hostů, úvodní slovo, 

2. zřízení a ustavení volební komise, 

3. volba členů volební komise, 

4. volba koordinátora spolku, 

5. odvolání předsedy spolku, 

6. odvolání 2. místopředsedkyně spolku, 

7. přijetí dodatku stanov spolku o zřízení dozorčí rady, 

přestávka v délce 15 minut 

8. schválení změn jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s., 

9. návrh na zrušení usnesení zasedání č. 13a-3/2 ze dne 3. 3. 2022 o určení orgánu, který projednává 

odvolání vůči rozhodnutí koordinátora, 

10. informace stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku o podaných peticích a způsobu jejich vyřízení 

za 1. čtvrtletí roku 2023, 

11. návrh usnesení zasedání o povinnosti členů předsednictva a orgánů spolku poskytnout dozorčí 

radě veškerou součinnost při výkonu jejich činnosti, 

12. volba předsedy spolku, 

13. volba 2. místopředsedy spolku, 

14. přijetí kontrolního řádu spolku, 

přestávka v délce 15 minut 

15. stanovení počtu členů dozorčí rady, 

16. volba členů dozorčí rady, 

17. volba 1. místopředsedy spolku 

18. volba členů předsednictva 

19. potvrzení předsedy stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku, 

20. potvrzení předsedy stálé komise pro finance, 

21. potvrzení předsedy stálé komise pro sport, 

22. potvrzení předsedy stálé komise pro vzdělávání, 

23. potvrzení předsedy stálé komise pro kulturu, 

24. volba člena předsednictva PDM ČR, 

25. usnesení zasedání o schválení konání akce spolku s názvem Simulace 2023, 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

26. odpovědi členů předsednictva na dotazy delegátů, 

27. volná diskuse; 

 

BOD 1. přivítání delegátů a hostů, úvodní slovo, 

Vystoupil řečník Jakub Přemysl Slivko. 

Projev řečníka skončil. 

 

BOD 2. zřízení a ustavení volební komise, 

Hlasování č. 4 

Hlasování o ustanovení volební komise 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 3. volba členů volební komise, 

Hlasování č. 5 

Hlasování o členech volební komise – Jan Štěpánek, František Drozd, Ladislav Perný 

PRO: 9; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

BOD 4. volba koordinátora spolku, 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek. 

Vystoupil řečník Ing. Dominik Žitný. 

 

Hlasování č. 6 

Hlasování o volbě koordinátora spolku - Ing. Dominik Žitný 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Vystoupil řečník Ing. Dominik Žitný. 

 

BOD 5. odvolání předsedy spolku, 

Vystoupil řečník Jakub Přemysl Slivko. 

 

BOD 6. odvolání 2. místopředsedkyně spolku, 

Vystoupil řečník Michaela Slezáková. 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

 

BOD 7. přijetí dodatku stanov spolku o zřízení dozorčí rady, 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Vystoupil řečník František Drozd – Z s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Petr Kosejk – Z s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Tereza Gloserová – Z s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Ing. Dominik Žitný – Z s přednostním právem. 

Hlasování č. 7 

Hlasování o pozměňovacích návrzích A1, A2, A4-A8 

PRO: 9; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 2 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 8 

Hlasování o pozměňovacím návrhu A3 

PRO: 0; PROTI: 8; ZDRŽELI SE: 3 

ZAMÍTNUTO 

 

Hlasování č. 9 

Hlasování o pozměňovacím návrhu – B1 

PRO: 8; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 3 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 10 

Hlasování o pozměňovacím návrhu – C1, C2, C4, C6 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 11 

Hlasování o pozměňovacím návrhu – C5 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 12 

Hlasování o pozměňovacím návrhu – C10 

PRO: 0; PROTI: 9; ZDRŽELI SE: 2 

ZAMÍTNUTO 

 

Hlasování č. 13 

Hlasování o pozměňovacích návrzích – C9 a C11 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 14 

Hlasování o stanovách spolku 

PRO: 10; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

BOD přestávka v délce 15 minut 

Vyhlášena 15minutová přestávka do 16.06.2023 10:05:00. 

Vyhlášena 10minutová přestávka do 16.06.2023 10:15:00. 

 

BOD 8. schválení změn jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s., 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Vystoupil řečník František Drozd – Z s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Petr Kosejk – Z s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Tereza Gloserová – Z s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Vystoupil řečník František Drozd – Z s přednostním právem. 

 

Hlasování č. 15 

Hlasování o pozměňovacím návrhu – A1 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Vystoupil řečník František Drozd – Z s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

 

Hlasování č. 16 

Hlasování o pozměňovacím návrhu – A2 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 17 

Hlasování o jednacím řádu KPMKK, z. s. 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

BOD 9. návrh na zrušení usnesení zasedání č. 13a-3/2 ze dne 3. 3. 2022 o určení orgánu, který 

projednává odvolání vůči rozhodnutí koordinátora, 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

 

Hlasování č. 18 

Hlasování o zrušení usnesení zasedání 13a-3/2 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 10. informace stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku o podaných peticích a způsobu jejich 

vyřízení za 1. čtvrtletí roku 2023, 

Petr Kosejk se ujímá řízení schůze a přejímá roli předsedajícího v 10:28:20. 

Vystoupil řečník Pavel Wagenknecht – N s přednostním právem. 

Pavel Wagenknecht se ujímá řízení schůze a přejímá roli předsedajícího v 10:29:50. 

 

Hlasování č. 19 

Hlasování o vzetí na vědomí o podaných peticích za 1. čtvrtletí roku 2023 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 11. návrh usnesení zasedání o povinnosti členů předsednictva a orgánů spolku poskytnout 

dozorčí radě veškerou součinnost při výkonu jejich činnosti, 

 

Hlasování č. 20 

Hlasování o přijetí návrhu k bodu 

PRO: 11; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

BOD 12. volba předsedy spolku, 

Vystoupil řečník František Drozd. 

Vystoupil řečník Tereza Gloserová. 

 

Hlasování č. 21 

Hlasování o způsobu volby – tajné hlasování 

PRO: 10; PROTI: 1; ZDRŽELI SE: 1 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

PŘIJATO 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

 

Vyhlášena 10minutová přestávka do 16.06.2023 10:59:00. 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

 

Vyhlášena 7minutová přestávka do 16.06.2023 11:06:00. 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

 

BOD 13. volba 2. místopředsedy spolku, 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Vystoupil řečník František Drozd. 

Vystoupil řečník Veronika Kuchařová. 

Vystoupil řečník Šimon Michálko. 

 

Hlasování č. 22 

Hlasování o způsobu volby – tajná volba 

PRO: 11; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

 

Vyhlášena 7minutová přestávka do 16.06.2023 11:19:00. 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

 

BOD 14. přijetí kontrolního řádu spolku, 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

Hlasování č. 23 

Hlasování o kontrolním řádu spolku 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD přestávka v délce 15 minut 

Hlasování č. 24 

Hlasování o vyřazení přestávky v délce 15 minut 

PRO: 10; PROTI: 2; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 15. stanovení počtu členů dozorčí rady, 

Tereza Gloserová se ujímá řízení schůze a přejímá roli předsedajícího v 11:24:54. 

Vystoupil řečník Pavel Wagenknecht – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

Pavel Wagenknecht se ujímá řízení schůze a přejímá roli předsedajícího v 11:25:50. 

 

Hlasování č. 25 

Hlasování o přijetí návrhu k bodu 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 16. volba členů dozorčí rady, 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Pavel Wagenknecht. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Petr Kosejk. 

Projev řečníka skončil. 

 

Hlasování č. 26 

Hlasování o typu volby – tajná volba 

PRO: 11; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

Vyhlášena 10minutová přestávka do 16.06.2023 11:45:00. 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

 

BOD 17. volba 1. místopředsedy spolku 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Tereza Gloserová. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

 

Hlasování č. 27 

Hlasování o způsobu volby – tajná volba 

PRO: 11; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

Vyhlášena 7minutová přestávka do 16.06.2023 11:58:00. 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

 

BOD 18. volba členů předsednictva 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

 

Hlasování č. 28 

Hlasování o způsobu volby – veřejná volba – aklamací 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Hlasování č. 29 

Volba členů předsednictva 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 19. potvrzení předsedy stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku, 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

 

BOD 20. potvrzení předsedy stálé komise pro finance, 

 

Hlasování č. 30 

Hlasování o potvrzení předsedy SK pro finance 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 21. potvrzení předsedy stálé komise pro sport, 

Hlasování č. 31 

Hlasování o potvrzení předsedy SK pro sport 

PRO: 11; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 1 

PŘIJATO 

 

BOD 22. potvrzení předsedy stálé komise pro vzdělávání, 

Hlasování č. 32 

Hlasování o potvrzení předsedy SK pro vzdělávání 

PRO: 1; PROTI: 10; ZDRŽELI SE: 1 

ZAMÍTNUTO 

 

BOD 23. potvrzení předsedy stálé komise pro kulturu, 

Hlasování č. 33 

Hlasování o potvrzení předsedy SK pro kulturu 

PRO: 9; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 3 

PŘIJATO 

 

BOD 24. volba člena předsednictva PDM ČR, 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Vystoupil řečník Michaela Slezáková. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Pavel Wagenknecht. 

Vystoupil řečník Matyáš Paulíny. 

Vystoupil řečník Tereza Gloserová. 

Vystoupil řečník Matyáš Paulíny. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Petr Kosejk. 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek. 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

Vystoupil řečník Pavel Wagenknecht. 

Vystoupil řečník Jakub Přemysl Slivko. 

 

Hlasování č. 34 

Hlasování o způsobu volby – veřejná volba 

PRO: 9; PROTI: 3; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

Vystoupil řečník Jan Štěpánek – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

 

BOD 25. usnesení zasedání o schválení konání akce spolku s názvem Simulace 2023, 

Vystoupil řečník Petr Kosejk – N s přednostním právem. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Michaela Slezáková. 

Projev řečníka skončil. 

Vystoupil řečník Petr Kosejk – N s přednostním právem. 

 

Hlasování č. 35 

Hlasování o organizování akce s názvem Simulace 2023 

PRO: 12; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 

PŘIJATO 

 

BOD 26. odpovědi členů předsednictva na dotazy delegátů, 

Vystoupil řečník Petr Kosejk. 

Projev řečníka skončil. 

 

BOD 27. volná diskuse; 

 

Schůze byla ukončena 16.06.2023 12:31:44. 

 

 

 

 



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023 

 

 

 

 

 

Zapsal a zpracoval tajemník spolku     Ověřeno ověřovatelkou zápisu 

Ladislav Perný v. r.        Tereza Gloserová v. r. 

 


